PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021 SMS - SUSPENSO

Processo Administrativo n. º 3946/2020

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado está
SUSPENSO a pedido da Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio
www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 |
2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2021  - SUSPENSO

Processo Administrativo n. º 9780/2020

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado está
SUSPENSO a pedido da Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio
www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 |
2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2021

Processo Administrativo n. º 5262/2021

Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Serviço de Veiculação de Jornal de

grande circulação de avisos de licitações, erratas, editais, resultado de impugnações e

de recursos e outros atos oficiais de interesse da Administração no formato Standard.

Data da realização do certame: 24/09/2021 às 10h. Os interessados em retirar o Edital

deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h

às 16:30h , solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site

pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-

2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2021 – ERRATA

Processo Administrativo: 9021/2020

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata do anexo C - CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO, onde consta planilha com

12 meses.

Complementa-se:

MÊS 13  MÊS 14  MÊS 15

% % AC  % % AC  % % AC

0,0000% 100,0000%  0,0000% 100,0000% 0,0000% 100,0000%

5,0000% 90,0000%  5,0000% 95,0000% 5,0000% 100,0000%

0,0000% 100,0000%  0,0000% 100,0000% 0,0000% 100,0000%

0,0000% 100,0000%  0,0000% 100,0000% 0,0000% 100,0000%

2,0000% 86,0000%  2,0000% 88,0000% 12,0000% 100,0000%

0,0000% 100,0000%  0,0000% 100,0000% 0,0000% 100,0000%

0,0000% 0,0000%  100,0000% 100,0000% 0,0000% 100,0000%

0,0000% 0,0000%  0,0000% 0,0000% 100,0000% 100,0000%

0,6301% 99,9739%  0,0000% 99,9739% 0,0261% 100,0000%

50,0000% 100,0000%  0,0000% 100,0000% 0,0000% 100,0000%

8,0000% 92,0000%  8,0000% 100,0000% 0,0000% 100,0000%

14,0000% 91,0000%  6,0000% 97,0000% 3,0000% 100,0000%

8,0000% 87,0000%  8,0000% 95,0000% 5,0000% 100,0000%

0,0000% 100,0000%  0,0000% 100,0000% 0,0000% 100,0000%

50,0000% 50,0000%  30,0000% 80,0000% 20,0000% 100,0000%

50,0000% 50,0000%  30,0000% 80,0000% 20,0000% 100,0000%

8,0000% 95,0000%  5,0000% 100,0000% 0,0000% 100,0000%

0,0000% 0,0000%  0,0000% 0,0000% 100,0000% 100,0000%

6,6667% 86,6667%  6,6667% 93,3334% 6,6667% 100,0000%

7,8370% 89,8718%

6,4864% 96,3581% 3,6419% 100,0000%

 R$

1.431.461,63

 R$

16.415.439,01

 R$

1.184.765,33

 R$

17.600.204,34
  R$

665.198,73

 R$

18.265.403,07

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, convoca os licitantes que participaram

das licitações abaixo-relacionadas e não tiveram nenhum item/lote adjudicado, para

retirarem seus envelopes de documentação e de proposta de preços, conforme o caso,

até o dia 27/09/2021, às 17h00min. Após esse prazo os referidos envelopes serão

incinerados.

PREGÃO: PP 141/2018; PP134/2018; PP 144/2018; PP68/2019; PP 67/2019; PP 60/2019; PP

73/2019; PP 55/2019; PP 53/2019; PP 51/2019; PP 01/2019; PP70/2019; PP 52/2019; PP40/2019;

PP 39/2019; PP 27/2019; PP30/2019; PP57/2019; PP 51/2020; PP 24/2020; PP 85/2019;

PP07/2020; PP19/2020; PP04/2020; PP10/2020; PP 41/2019; PP 25/2019 SMS; PP32/2019;

PP15/2019 SMS; PP 15/2020 SMS; PP30/2019; PP 05/2019.

TOMADA DE PREÇO: TP 02/2019; TP 04/2019.

CONCORRÊNCIA PÚBLICA: CP 05/2019